Cadigo
4124

7256

8156

377

1125

1347

9049

3093

AUTO PECAS BRASIL LTDA

CNPJ: 02.249.870/0001-24 |.E.: 0240275667

Fone: (51) 34763472
AV RIO GRANDE DO SUL, 852/LOJA - MATIAS VELHO -
Canoas - RS - CEP 92330000
Documento Aucxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor
Qtde UN VI. Unit. VI. Total

(BT484) BOTAO TIC
TAC REDONDO 10A
190

CHIC.2 VIAS
INJ/BOMB.UNO MILL
CHW02030
SOQUETE GLOBO
OTICO
CELTA/PRISMA/COR
SA/S10 SQ4110

T10 LED SILICONE
COB BRANCO 12V
T10SC LAMPADA
PINGAO

2 POLOS SILICONE
LED LATERAL
(BRANCO) 12V
1157512

SOQUETE H4
CERAMICA -
TARPONN
SOQHACER
SOQUETE LAMPADA
LANTERNA 2 POLOS
PISCA ETE7237
DESENGRAXANTE
AUTOMOTIVO 5L
SOLUPAN AZUL
ETANIZ 35846

Quantidade Total de Itens:
Valor Total R$:

Desconto R$:

Acréscimo R$:

Valor a

Pagar R$:

FORMA PAGAMENTO
Dinheiro

Cartéao

Crédito a Vista T.E.F.

1PC

2PC

2 UN

4 UN

2 UN

1 UN

2PC

1 UN

7,000

10,000

10,000

12,000

24,000

10,000

12,000

60,000

7,00
20,00

20,00

48,00

48,00

10,00

24,00

60,00

15
237,00
0,00

237,00

VALOR PAGO R$

Consulte pela Chave de Acesso em
https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx
4325 0202 2498 7000 0124 6501 0000 0075 7410 0109 2113

NFC-e n27.574 Série 10 05/02/2025 13:49:28

Protocolo autorizagdo: 243250236791195
Data autorizagédo: 05/02/2025 13:49:28

Orgamento 117.149
Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.
Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples

Nacional; Nao gera direito a credito fiscal de IPI.

Vendedor: LEANDRO
Operador: FERNANDA RAMOS MACHA

Emitido por ADDERI Solucdes Inteligentes - www.adderi.com.br



